令和３年９月３０日

保護者 様

                                              錦町立錦中学校

                                              校長   那須 さとみ

絶対下校時刻の変更について（お知らせ）

  秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。

 また、日頃より本校教育に対しまして、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げま

す。

 さて、本校では、生徒の事故防止等のため、日没時刻に合わせて絶対下校時刻を設定し

ております。

つきましては、１０月の絶対下校時刻を下記のとおりとしますので、ご理解とご協力を

賜りますようお願いいたします。

記

１ 絶対下校時刻

時期 絶対下校時刻 開始日

１０月上旬 １７時４０分 令和３年１０月 １日～

１０月下旬 １７時２０分 令和３年１０月１６日～

２ その他

・延長練習がある場合は各顧問から連絡があります。

【お問合わせ】

錦町立錦中学校

  教諭 中山 幸明

（部活動担当）

TEL ３８―１０４３